
Estado do Ceará 

9' 	 tjii 3E c E '2:E. ID 

PORTARIA DE DIARIA N°  0825003 de 25 de Agosto de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  07812010, c/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
3575-ISAAC LOPES AGUIAR 
	

005. 857. 683-58 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

1,0 	 150,00 
	

150,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

28/08/2017 

Finalidade 
TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AOS CONVENIOS DE INTERESSE DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE, NO DIA 28 DE AGOSTO DE 2017, NA 
ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA., LOCALIZADA NA RUA DR. 
JOSE LOURENÇO, N° 870, SALAS 301, 302, 303, MEIRELES, FORTALEZA-CE. 

or 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 

$ 	150,00 ( CENTO E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0825003 de 
25/08/2017. 

:- COFOE 
Beneficiário 

BANCO: 	 O 
RECURSO: 

CHEQUE: 	 EM:  
DATkLIÇLJ 


